宜蘭縣光復國民小學一○四學年度第一學期第一次午餐推行委員會議記錄
壹、時間：104年10月22日下午12時50分
貳、地點：本校二樓201會議室
參、主席：校長 吳志堅 校長                記錄：午餐秘書吳麗美
肆、出席人員：如簽到冊
伍、主席報告：略

陸、午餐相關業務報告
1. 本學年學校午餐於103學年度期末總結算午餐經費節餘款共98萬8,626 元。
2. 本學期的暑假午餐貧困生補助134位學生，含低收入9位、中低收19位及經導師認定106位學生。補助經費共需48萬6,432元，其中因補助經費不足48,148元，已向縣府申請該經費。
3. 本學期仍繼續執行有機蔬菜、有機米的計畫，不定期加入於午餐內。相關經費將轉變成加菜金的格式，於期末會議再行討論。
4. 本學期有新增一項「提昇鈣計畫」，主要目的在於提高兒童的鈣質攝取量。學校依學生數分配到71萬2,620元，主要將會提供乳製品及含高鈣的食材，乳製品供應型 式將於提案討論中討論。
5. 午餐方面如有任何需要改進或建議的事項請學校同仁及家長能隨時告知，以即時做改善，謝謝大家！！

柒、提案討論：
案由一、提請討論乳製品供應模式。                 提案人：午餐秘書
說明：請詳見附件1
決議：票數：方案1(得票數0票)、方案2(得票數9票)、方案3(得票數5票)
      決定以方案2為實施模式，提供福樂鮮奶及光泉保久乳各占1/3、2/3。

案由二、提請討論學校午餐換餐辦法。               提案人：午餐秘書
說明：請詳見附件2。
決議：
1. 在辦法中的二、換餐時間原則的第2條與第3條合併後改成：
以班級為單位，班級活動需於午餐換餐日的1個星期之前提出申請，並告知更換餐點型式及數量。以班級為單位提出換餐申請者，每學年度以3次為上限。
2. 在辦法中的三、換餐更換型式原則的第2~4點通過。
3. 在辦法中的三、換餐更換型式原則的第1、5點保留，於期末再討論。

捌、臨時動議：
[bookmark: _GoBack]    無

玖、散會：下午13點20分。